
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.1 

 

Mārupes  novadā                  2024.gada 4.janvāris 

 

Domes ārkārtas sēde sasaukta plkst. 16.00 atklāta plkst. 16.05 

 

Domes ārkārtas sēdi vada Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko. 

 

Domes ārkārtas sēdē nepiedalās deputāti:  

Ilze Bērziņa- pamatdarbs 

Jānis Kazaks-attaisnojošs iemesls 

Jānis Lagzdkalns- pamatdarbs 

Normunds Orleāns- attaisnojošs iemesls 

Guntis Ruskis- attaisnojošs iemesls 

Ira Dūduma- attaisnojošs iemesls 

Andris Puide- pamatdarbs 

Aivars Osītis- pamatdarbs 

Oļegs Sorokins-nav zināms 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna 

Izpilddirektora vietniece attīstības un vides jautājumos Ilze Krēmere 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vecākais jurists Jānis Buza,  

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas juriste Sofija Fomina, 

Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļas vadītāja p.i. Uva Bērziņa 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane 

 

Domes ārkārtas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ošiņa 
 

 

Paziņojums par Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes sasaukšanu. 
 

Mārupes novada pašvaldības konkursa atlases komisija 2023.gada 18.decembrī lēma 

virzīt Marinu Kārkliņu apstiprināšanai pašvaldības domē par Mārupes novada Būvvaldes 

vadītāju. 



Ņemot vērā ievērojamo darba apjomu Mārupes novada Būvvaldē un nepieciešamību veikt 

procedūras būvniecības procesa nodrošināšanā, steidzami jāapstiprina Mārupes novada 

Būvvaldes vadītājs. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto, atbilstoši Pašvaldību likuma 29.panta nosacījumiem: 

1. Sasaucu Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdi 2024. gada 4.janvārī 

plkst.16:00. 

2. Nosaku, ka domes ārkārtas sēde notiek klātienē Mārupes novada pašvaldības 

administrācijas ēkā Daugavas ielā 29, Mārupē, otrā stāva zālē. 

3. Pielikumā domes lēmuma projekts 

 

 

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                           Andrejs Ence  

 

 

Darba kārtība: 

1. Par Mārupes novada Būvvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

 

LĒMUMS Nr.1 

Par Mārupes novada Būvvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo Anete Freimane 
 

A.Freimane pēc lēmumprojekta noziņošanas informē, ka darba uzsākšanas datums būs no 

15. janvāra. 

Deputāti akceptē precizējumu. 
 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Iecelt Marinu Kārkliņu, personas kods [..], Mārupes novada Būvvaldes vadītājas amatā 

ar 2024.gada 15.janvāri. 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektorei slēgt darba līgumu ar Marinu Kārkliņu par Mārupes 

novada Būvvaldes vadītāja amata pienākumu pildīšanu. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs               Andrejs Ence 

 

 
Sagatavoja Centrālās pārvaldes 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

vadītāja A. Freimane 

 

Lēmumā norādītie normatīvie akti ir spēkā    

un attiecināmi uz lēmumā minēto gadījumu. 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas 

vadītāja N. Zālīte 

 

 

Domes ārkārtas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 16.10 

 

Pielikumā apstiprināts (1) pašvaldības domes ārkārtas sēdes lēmums 



Domes sēdi vadīja:                                    Andrejs Ence     

 

      

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                                                                        Linda Ošiņa 
 

 

Domes ārkārtas sēdes protokols parakstīts 2024.gada 09. janvārī 

 


